جامعہ مدنیہ لاہور کا علمی، دینی اور اصلاحی مجلہ

سرپست

استاد العلماء حضرت مولانا سید حامد میاں، نائظہ، تتم و شیخ الحدیث جامعہ مدنیہ لاہور

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

شعبان ۱۳۹۰ھ
اکتوبر ۱۹۷۰ء

— فون: —

۶۲۹۳۲

ماہنامہ
انوارِ مدینہ
لاہور

جلد : ۱

شمارہ : ۵

— قیمت: —

۵۰ پیسے

مدیرِ معارف: جناب ارجمند شرف

پروفیسر یوسف سیم حسینی

اسے شمارہ میں